1ترقم العقار(58/ة/مخطط ب)–محافظة الحجرة موقع العقار

حــدود الـعقار

م80.6بطولم18مواقف يليها شارع عرض شمال

م103.08بطولم18مواقف يليها  شارع عرض جنوب

م96.1بطولم60عرض ( الحجرة-أضم)مواقف يليها الطريق الرئيسي شرق 

م113.42بطولم18مواقف يليها  شارع عرض غرب

أدوار3مبنى عظم مكون مننو  العقار

مساحة الأرض
2م13047,66

(ثلاثة عشر ألف وسبعة وأربعون متر مربع وستة وستون سنتيمتر مربع) 

كراســة شــروط ومواصفــات استثمار  إنشــاء وتشغيل وصيانة

والتقديمالمنافسة اشتراطات دخول . 3

:المنافسةدخولل يحقمن1/3

ين الضين يحق للشركات والمبسسات والمستثمرين السعوديين وغير السعودي1/1/3
لـــديوم خبـــرة فيـــ مجـــال متطلبـــات المشـــرو  حســـب الاشـــتراطات والمواصـــفات